

Данные об установлении классов (подклассов) условий труда на рабочих местах

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного шума	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценны пищевые	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01.01.00																						
01.01.00.01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.02	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.03	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.06	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.07	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.08	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.09	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.13	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.14	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.15	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.17	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.18	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.19	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.20	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.21	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.22	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.23	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01.02.00																						
01.02.00.01	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.02.00.02	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.03	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01.06.00																							
01.06.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.00.02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.00.03	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.00.04	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.00.05	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.00.06	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01.07.00																							
01.07.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.07.00.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.07.00.03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.07.00.04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.07.00.05	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02.11.00																							
02.11.00.01	Заведующий отделом - заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.00.02	Главный специалист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.11.01</i>																							
02.11.01.01	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.02	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.03	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.04	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.05	Стажер-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.06	Стажер-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.07	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.08	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.09	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.01.10	Старший лаборант-	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	исследователь																						
02.11.01. 11	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>02.11.02</i>																						
02.11.02. 01	Заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 02	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 03	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 04	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 05	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02.06	Стажер-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 07	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 08	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 09	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 10	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 11	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 12	Стажер-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02.11.02. 13	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	02.13.00																						
02.13.00. 01	Заведующий отделом - заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.13.01</i>																						
02.13.01. 01	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.01. 02	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.01. 03	Научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.01. 04	Научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.01. 05	Научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.01.06	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.01. 07	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.13.02</i>																						
02.13.02. 01	Заведующий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	лабораторий																						
02.13.02.02	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.02.03	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.02.04	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.13.03</i>																						
02.13.03.01	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.03.02	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.03.03	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.03.04	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.03.05	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.03.06	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.03.07	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.13.04</i>																						
02.13.04.01	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	02.14.00																						
02.14.04.01	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.04.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.04.03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.04.04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02.17.00																						
02.17.00.01	Заведующий отделом	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.00.02	Ведущий научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.17.01</i>																						
02.17.01.01	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.02	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.03	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.04	Научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.05	Младший научный	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	сотрудник																						
02.17.01.06	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.07	Стажер-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.08	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.09	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.10	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.17.02</i>																						
02.17.02.01	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.02	Научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.03	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.04	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.05	Стажер-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.06	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.07	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.08	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.09	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.10	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.02.11	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.17.03</i>																						
02.17.03.01	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.02	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.03	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.04	Научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.05	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.06	Стажер-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.07	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

02.17.03.08	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.09	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.10	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.03.11	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.17.04</i>																						
02.17.04.01	Начальник участка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.04.02	Главный специалист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.04.03	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.04.04	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.04.05	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.04.06	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.04.07	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.04.08	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.17.05</i>																						
02.17.05.01	Научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.05.02	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.05.03	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.05.04	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.05.05	Стажер-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>02.17.06</i>																						
02.17.06.01	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.06.02	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.06.03	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.06.04	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.06.05	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.06.06	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

02.17.06.07	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.06.08	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.06.09	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	03.01.00																						
03.01.00.01	Заведующий отделом - заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.00.02	Ведущий инженер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>03.01.01</i>																						
03.01.01.01	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.02	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.03	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.04	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.05	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.06	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.07	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.08	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.09	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.10	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.11	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.01.12	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>03.01.02</i>																						
03.01.02.01	Заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.02	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.03	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.04	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.05	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

03.01.02.06	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.07	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.08	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.09	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.02.10	Стажер-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>03.01.03</i>																						
03.01.03.01	Заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.02	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.03	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.04	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.05	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.06	Главный специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.07	Инженер I категории	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.08	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.09	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.10	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.03.11	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>03.01.04</i>																						
03.01.04.01	Заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.02	Главный научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.03	Главный научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.04	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.05	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.06	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.07	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.08	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.09	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.10	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04.11	Ведущий инженер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

03.01.04. 12	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04. 13	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04. 14	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.04. 15	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	03.01.05																						
03.01.05. 01	Заведующий сектором	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.05. 02	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.05. 03	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.05. 04	Старший лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.05. 05	Инженер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.05.06	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.01.05. 07	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	03.09.00																						
03.09.00. 01	Заведующий отделом	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 02	Заведующий сектором	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 03	Заведующий сектором	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 04	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 05	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00.06	Научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 07	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 08	Ведущий инженер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 09	Инженер 2 категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 10	Инженер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 11	Инженер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 12	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 13	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 14	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 15	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.09.00. 16	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	04.07.00																						
04.07.00. 01	Заведующий отделом - заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	лабораторией																						
	<i>04.07.01</i>																						
04.07.01. 01	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01. 02	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01. 03	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01. 04	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01. 05	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01.06	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01. 07	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01. 08	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.01.09	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04.07.02</i>																						
04.07.02. 01	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02. 02	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02. 03	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02. 04	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02. 05	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02.06	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02. 07	Техник-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02. 08	Старший лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04.09.00																						
04.09.00. 01	Заведующий отделом - заведующий лабораторией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>04.09.01</i>																						
04.09.01. 01	Ведущий научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.01. 02	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.01. 03	Старший научный	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

04.09.03. 01	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 02	Ведущий научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 03	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 04	Старший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 05	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03.06	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 07	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 08	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 09	Старший лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 10	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 11	Лаборант-исследователь	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04.09.03. 12	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05.01.00																						
05.01.00. 01	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.00. 02	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.00. 03	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.00. 04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.00. 05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.00.06	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.00. 07	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05.02.00																						
05.02.00. 01	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.00. 02	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.00. 03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.00. 04	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.00. 05	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05.03.00																						
05.03.00. 01	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05.03.01</i>																						
05.03.01. 01	Заведующий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	библиотекой																						
05.03.01.02	Ведущий библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.01.03	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05.03.02</i>																						
05.03.02.01	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.02.02	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.02.03	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.02.04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.02.05	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.02.06	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05.04.00																						
05.04.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.00.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.00.03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.00.04	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.00.05	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05.05.00																						
05.05.00.01	Заведующий аспирантурой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.00.02	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.00.03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.00.04	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.00.05	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06.01.00																						
06.01.00.02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06.08.00																						
06.08.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.02	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.04	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.05	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.07	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.08	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.09	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.08.00.10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

09.02.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.03	Главный специалист генплана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.04	Главный специалист по смет-но-плановой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.05	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.06	Ведущий инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.07	Ведущий инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.08	Ведущий инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.09	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.11	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.13	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.14	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.15	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.16	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02.00.17	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09.03.00																							
09.03.00.01	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	10.01.00																							
10.01.00.01	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.02	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.03	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.04	Дорожный рабочий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.05	Дорожный рабочий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.06	Столяр 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.07	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.08	Подсобный рабочий 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																							
10.01.00.09	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.10	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.11	Оператор пульта управления 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.12	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.13	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.14	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.15	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.16	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.17	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.18	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.19	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.20	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.21	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.22	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.23	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.24	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.25	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.26	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.27	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10.01.00. 28	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 29	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 30	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 31	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 32	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 33	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 34	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 35	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 36	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 37	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 38	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 39	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 40	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 41	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 42	Оператор пульта управления 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 43	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 44	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 45	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 46	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00. 47	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	производственных помещений 1 разряда																						
10.01.00.48	Оператор пульта управления 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.49	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.50	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.51	Оператор пульта управления 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.52	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.53	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.54	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.55	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.56	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.57	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.58	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.59	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.60	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.61	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.62	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.63	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.64	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.65	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.00.66	Уборщик производственных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10.03.00.02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.00.03	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.00.04	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.00.05	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10.04.00																							
10.04.00.01	Заведующий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.04.00.02	Оператор стиральных машин 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.04.00.03	Гладильщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.04.00.04	Швея 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.04.00.05	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.04.00.06	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10.11.00																							
10.11.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.11.00.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.11.00.03	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11.01.00																							
11.01.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01.00.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01.00.03	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01.00.04	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01.12.00																							
01.12.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.03	Начальник бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.04	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.05	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.06	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.07	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.08	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.09	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.10	Инженер по инженерно-техническим средствам физической защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12.00.11	Инженер по инженерно-техническим средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	физической защиты 1 категории																							
	11.04.00																							
11.04.00. 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04.00. 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04.00. 03	Инженер по защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04.00. 04	Инженер по защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04.00. 05	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет